
Zarządzenie Nr OR.0050.165.2017

 Wójta Gminy Zbrosławice

z dnia 26 maja 2017r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  przetargowej do przeprowadzania przetargów na 
oddanie w najem lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Zbrosławice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 3 zarządzenia Nr OR.0050.109.2017 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 
06 kwietnia 2017r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przeprowadzenia przetargów na oddanie w najem 
lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Zbrosławice, Wójt Gminy Zbrosławice 
zarządza, co następuje:

§ 1

Powołać  Komisję  do przeprowadzania  przetargów na oddanie  w najem lokali  użytkowych wchodzących 
w skład zasobu nieruchomości Gminy Zbrosławice, w następujacym składzie:

1) Lucyna Straschek-Burzych - przewodniczący Komisji,
2) Marlena Pietryga - członek Komisji,
3) Gerard Sikora - członek Komisji.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zbrosławice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


